REKREASYON YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 
LİSANS DERS PROGRAMI 
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MÜFREDATI

1. Yıl Yarıyıl 1
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Zorunlu/ Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	AKTS
Kredisi

	TDB101
	Türk Dili
	Zorunlu
	2
	0
	2

	ATA101
	AİİT-1
	Zorunlu
	2
	0
	2

	REY101
	Turizm Ve Kültür
	Zorunlu
	2
	0
	6

	REY103
	Genel Turizm Bilgisi
	Zorunlu
	3
	0
	6

	REY105
	İşletme Bilimine Giriş
	Zorunlu
	3
	0
	6

	REY121
	Yabancı Dil I (İngilizce)
	Z/S
	4
	0
	8

	REY123
	Yabancı Dil I (Almanca)
	Z/S
	4
	0
	8

	REY125
	Yabancı Dil I (Rusça)
	Z/S
	4
	0
	8



Yarıyıl 2

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Zorunlu/ Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	AKTS
Kredisi

	TDB102
	Türk Dili-2
	Zorunlu
	2
	0
	2

	ATA102
	AİİT-2
	Zorunlu
	2
	0
	2

	ENF101
	Bilgi Teknolojileri Kullanımı
	Zorunlu
	3
	0
	4

	REY102
	Rekreasyona Giriş
	Zorunlu
	2
	0
	5

	REY104
	Mesleki Anatomi ve Fizyoloji
	Zorunlu
	2
	0
	5

	REY106
	Turizm ve Etik
	Zorunlu
	2
	0
	4

	REY122
	Yabancı Dil II (İngilizce)
	Z/S
	4
	0
	8

	REY124
	Yabancı Dil II (Almanca)
	Z/S
	4
	0
	8

	REY126
	Yabancı Dil II (Rusça)
	Z/S
	4
	0
	8



2. Yıl Yarıyıl 3

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Zorunlu/ Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	AKTS
Kredisi

	REY 201
	Rekreasyon Psikolojisi
	Zorunlu
	3
	0
	4

	REY203
	Terapötik Rekreasyona Giriş
	Zorunlu
	2
	0
	3

	REY 205
	Park ve Açık Alan Rekreasyon Kaynakları
	Zorunlu
	2
	0
	3

	REY207
	Yönetim ve Organizasyon
	Zorunlu
	3
	0
	5

	REY209
	Muhasebe
	Zorunlu
	3
	0
	4

	REY211
	Ekonomi
	Zorunlu
	2
	0
	3

	REY221
	Yabancı Dil III (İngilizce)
	Z/S
	4
	0
	8

	REY223
	Yabancı Dil III (Almanca)
	Z/S
	4
	0
	8

	REY225
	Yabancı Dil III (Rusça)
	Z/S
	4
	0
	8



Yarıyıl 4

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Zorunlu/ Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	AKTS
Kredisi

	REY 202
	Rekreasyon Yönetimi
	Zorunlu
	2
	0
	4

	REY204
	Rekreasyon Sosyolojisi
	Zorunlu
	3
	0
	3

	REY206
	Yaratıcı Drama
	Zorunlu
	2
	1
	4

	REY208
	Araştırma Yöntemleri
	Zorunlu
	3
	0
	4

	REY210
	Pazarlama
	Zorunlu
	3
	0
	4

	REY 212
	Türkiye Turizm Coğrafyası
	Zorunlu
	2
	0
	3

	REY222
	Yabancı Dil IV (İngilizce)
	Z/S
	4
	0
	8

	REY224
	Yabancı Dil IV (Almanca)
	Z/S
	4
	0
	8

	REY226
	Yabancı Dil IV (Rusça)
	Z/S
	4
	0
	8



3. Yıl Yarıyıl 5

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Zorunlu/ Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	AKTS
Kredisi

	REY301
	Animasyona Giriş
	Zorunlu
	2
	0
	4

	MRY309
	Rekreasyon Programı Planlama
	Zorunlu
	2
	0
	4

	REY305
	İletişim ve İnsan İlişkileri
	Zorunlu
	2
	0
	4

	REY307
	Wellness & Spa Turizmi
	Zorunlu
	3
	0
	4

	REY309
	Terapötik Rekreasyon Uygulamaları
	Zorunlu
	2
	1
	4

	REY331
	2. Yabancı Dil I (İngilizce)*
	Z/S
	4
	0
	8

	REY333
	2. Yabancı Dil I (Almanca)*
	Z/S
	4
	0
	8

	REY335
	2. Yabancı Dil I (Rusça)*
	Z/S
	4
	0
	8

	REY311
	Müşteri İlişkileri Yönetimi
	S
	2
	0
	2

	REY313
	Sağlık ve İlk Yardım
	S
	2
	0
	2

	MRY301
	Ekorekreasyonel Uygulamalar
	S
	2
	0
	2

	MRY303
	Türkiye’nin Biyolojik Zenginlikleri I
	S
	2
	0
	2

	MRY305
	Rekreasyonel Yetenek Yönetimi
	S
	2
	0
	2

	MRY307
	Turizm ve Turist Psikolojisi
	S
	2
	0
	2

	MRY311
	İşaret Dili I
	S
	2
	0
	2


* Öğrenci 1. Yabancı dil ile aynı yabancı dili seçemez.
[bookmark: _GoBack]


Yarıyıl 6

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Zorunlu/ Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	AKTS
Kredisi

	REY302
	Wellness & Spa Uygulamaları
	Zorunlu
	2
	1
	4

	REY304
	Animasyon Uygulamaları
	Zorunlu
	2
	1
	4

	REY306
	Rekreasyonel Fiziksel Uygunluk
	Zorunlu
	2
	1
	4

	REY308
	Etkinlik Yönetimi
	Zorunlu
	3
	0
	4

	REY310
	Sağlık Turizmi
	Zorunlu
	2
	0
	4

	REY332
	2. Yabancı Dil II (İngilizce)*
	Z/S
	4
	0
	8

	REY334
	2. Yabancı Dil II (Almanca)*
	Z/S
	4
	0
	8

	REY336
	2. Yabancı Dil II (Rusça)*
	Z/S
	4
	0
	8

	REY312
	Alternatif Turizm
	S
	2
	0
	2

	REY314
	Turizm İşletmelerinde Performans Yönetimi
	S
	2
	0
	2

	MRY302
	Açık Alan Rekreasyon Kaynakları 
	S
	2
	0
	2

	MRY304
	Türkiye’nin Biyolojik Zenginlikleri II
	S
	2
	0
	2

	MRY306
	İş Hayatında Rekreatif Uygulamalar
	S
	2
	0
	2

	MRY308
	Farklı Kültürlerde Rekreasyon
	S
	2
	0
	2

	TDB116
	Akademik Türkçe
	S
	2
	0
	0

	MRY312
	İşaret Dili II
	S
	2
	0
	2

	GNC310
	Gönüllülük Çalışmaları
	S
	1
	2
	4

	TDP314
	Toplumsal Destek Projeleri
	S
	2
	0
	2


· Öğrenci 1. yabancı dil ile aynı yabancı dili seçemez.

4. Yıl 
Yarıyıl 7

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Zorunlu/ Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	AKTS
Kredisi

	REY401
	Rekreasyonel Tesis Yönetimi
	Zorunlu
	2
	0
	4

	REY403
	Kentsel Rekreasyon
	Zorunlu
	2
	0
	4

	REY405
	Rekreatif Alan Tasarımı
	Zorunlu
	2
	0
	4

	REY407
	Stratejik Yönetim
	Zorunlu
	3
	0
	4

	REY409
	Rekreasyon ve Spor Turizmi
	Zorunlu
	2
	0
	4

	REY431
	2. Yabancı Dil III (İngilizce)*
	Z/S
	4
	0
	8

	REY433
	2. Yabancı Dil III (Almanca)*
	Z/S
	4
	0
	8

	REY435
	2. Yabancı Dil III (Rusça)*
	Z/S
	4
	0
	8

	REY411
	Yeni Yönetim Teknikleri
	S
	2
	0
	2

	REY413
	Rekreasyon ve Yerel Yönetimler
	S
	2
	0
	2

	MRY401
	Rekreatif Araştırma Teknikleri I
	  S
	0
	2
	2

	MRY403
	Mezuniyet Çalışması I
	  S
	0
	2
	2

	MRY405
	Animasyon Uygulamaları I
	  S
	1
	1
	2

	MRY407
	Kapalı Alan Rekreasyon Uygulamaları
	  S
	2
	0
	2

	MRY409
	Turizmde Rekreatif Balıkçılık I
	  S
	2
	0
	2

	MRY411
	Nezaket ve Görgü Kuralları
	  S
	2
	0
	2


· Öğrenci 1. yabancı dil ile aynı yabancı dili seçemez.


                                                                  Yarıyıl 8

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Zorunlu/ Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	AKTS
Kredisi

	REY402
	İnsan Kaynakları Yönetimi
	Zorunlu
	2
	0
	4

	REY404
	Girişimcilik
	Zorunlu
	3
	0
	4

	REY406
	Destinasyon Yönetimi
	Zorunlu
	3
	0
	4

	REY408
	Rekreasyonel Materyal Geliştirme
	Zorunlu
	3
	0
	4

	MRY412
	Rekreasyon İşletmeciliği
	Zorunlu
	2
	0
	4

	REY432
	2. Yabancı Dil IV (İngilizce)*
	Z/S
	4
	0
	8

	REY434
	2. Yabancı Dil IV (Almanca)*
	Z/S
	4
	0
	8

	REY436
	2. Yabancı Dil IV (Rusça)*
	Z/S
	4
	0
	8

	REY410
	Rekreatif Tandem Bisikleti
	S
	1
	1
	2

	REY412
	Masaj
	S
	1
	1
	2

	MRY402
	Rekreatif Araştırma Teknikleri II
	  S
	0
	2
	2

	MRY404
	Mezuniyet Çalışması II
	  S
	0
	2
	2

	MRY406
	Animasyon Uygulamaları II
	  S
	1
	1
	2

	MRY408
	Rekreasyonel Liderlik
	  S
	2
	0
	2

	MRY410
	Turizmde Rekreatif Balıkçılık II
	  S
	2
	0
	2

	MRY414
	Türk Halk Bilimi ve Geleneksel El Sanatları
	  S
	2
	0
	2


· Öğrenci 1. yabancı dil ile aynı yabancı dili seçemez.

